

AHRMIC Invest ApS

Stenholtvej 27, Nødebo, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 43 52 89 63

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2025.

Ahrnt Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	AHRMIC Invest ApS Stenholttsvej 27, Nødebo 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 43 52 89 63
	Stiftet: 10. september 2022
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ahrnt Clausen, direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	BurreGruppen ApS
Kapitalinteresse	Neran ApS, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive investeringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.000 mod -16.920 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -74.069 mod -394.846 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119 idet selskabet har tabt hele selskabskapitalen.

Selskabet har kortfristede gældsforpligtelser på tkr. 432. BurreGruppen ApS, som har et tilgodehavende på tkr. 410, har afgivet erklæring til selskabet dækkende perioden frem til 1. oktober 2025 og vil undlade at kræve gælden indfriet før der er kapital hertil. Herudover har kapitalejer afgivet hensigtserklæring med henblik på at indestå betaling af øvrige budgetterede kreditorer i takt med at de forfalder.

Baseret herpå aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke forekommet begivenheder efter regnskabssets afslutning, der vil ændre væsentligt på regnskabssets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2023 - 30/9 2024	10/9 2022 - 30/9 2023
Bruttotab	-13.000	-16.920
Andre finansielle indtægter	1.900	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-49.393	-367.192
Øvrige finansielle omkostninger	-17.091	-10.734
Resultat før skat	-77.584	-394.846
Skat af årets resultat	3.515	0
Årets resultat	-74.069	-394.846
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-74.069	-394.846
Disponeret i alt	-74.069	-394.846

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.515	0
Tilgodehavender i alt	3.515	0
Likvide beholdninger	0	411
Omsætningsaktiver i alt	3.515	411
Aktiver i alt	3.515	411
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-468.915	-394.846
Egenkapital i alt	-428.915	-354.846
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	88	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.500	0
Anden gæld	409.842	345.257
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	432.430	355.257
Gældsforpligtelser i alt	432.430	355.257
Passiver i alt	3.515	411

- 1 Kapitalberedskab
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	-394.846	-354.846
Årets overførte overskud eller underskud	0	-74.069	-74.069
	40.000	-468.915	-428.915

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119 idet selskabet har tabt hele egenkapitalen.

Selskabet har kortfristede gældsforpligtelser på tkr. 432. BurreGruppen ApS, som har et tilgodehavende på tkr. 410, har afgivet erklæring til selskabet dækkende perioden frem til 1. oktober 2025 og vil undlade at kræve gælden indfriet før der er kapital hertil. Herudover har kapitalejer afgivet hensigtserklæring med henblik på at indestå betaling af øvrige budgetterede kreditorer i takt med at de forfalder.

Baseret herpå aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
--	---	---

Ingen ansatte udover en ulønnet direktør.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2024.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Burre Gruppen ApS, CVR-nr. 30538226, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 461 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har et tilgodehavende på t.kr. 49 hos kapitalinteresse. Selskabet har afgivet erklæring om ikke at ville kræve betaling for kapitalinteressen før dette selskab har midlerne hertil. Tilgodehavende er regnskabsmæssigt nedskrevet til t.kr. 0 pr. 30. september 2024.
